
H v #JPj

NS.X12006!48

Dodatek č. 1

ke smlouv o nájmu nebytov ch prostor a movit ch v c ze dne 3. 1.2002

o nájmu nebytov ch prostor dle zákona č. 116/90 Sb., 663 a následuj c ch

občanského zákon ku ve zn n pozd j ch novel

uzavřen mezi:

M stem Bene ov, se s dlem Masarykovo nám st č.p. 100, iČ 002 31 401, zastoupené

starostou panem Ing. Petrem Koubou, dále jen pronaj mateI

a

společnost Pivovar FERDINAND a.s., se s dlem Táborská 306, Bene ov. za společnost

jedná Ing. Jan Sorm, předseda představenstva, IC 272 02 658, dále jen nájemce

I.

Dne 3.1.2002 byla mezi smluvn mi stranami podepsána Smlouva o nájmu nebytov ch

prostor v dom č.p. 1783 na Malém nám st v Bene ov o v m ře 1514,7 m2 (dále jen

smlouva ).

II.

T mto dodatkem se dopl uje článek 7. odstavec 7.10. tohoto zn n :

7.10. Nájemce je povinen zainvestován kompletn rekonstrukce technologické části kuchyn

bez finančn ho př sp vku M sta Bene ov, M sto Bene ov přisp je pouze na stavebn úpravy

vzniklé v souvislosti s kompletn rekonstrukc technologické části kuchyn .

III.

T mto dodatkem se dopinuje článek 7. odstavec 7.11. tohoto zn ni:

7.11. Pronaj matel se zavazuje, e zajist po celou dobu nájmu poji t n domu č.p. 1783.

Učastn ci se dohodli, e pojistné, které pronaj matel př slu né poji t ovn takto zaplat ,

pronaj matel 1 i ročn nájemci přefakturuje a nájemce je pronaj mateli uhrad .

V.

T mto dodatkem se m n článek 12. odstavec 12.1. smlouvy tak., e datum 31.12.2006 se

nahrazuje datem 31.12.2011.

V.

Rada m sta Bene ov schválila zm ny smlouvy uvedené v čl. 11. a W tohoto dodatku na svém

jednán konaném dne 11.10.2006



VI.

Ostatn ŁlÆnky smlouvy zøstÆvaj beze zm ny a tato smlouva ve zn n tohoto dodatku Ł. I je

œŁinnÆod 1.1.2007

V Bene ov dne 25.ł jna 2006

Pronaj matel: NÆjemce:

Ing. Petr Kouba Pivovar FERDINAND a.s.

starosta

To
PvovarFDjNAND a,.

i . .

256j
¨: 7?2E,5 J¨: CZ27a


